
ZARZĄDZENIE NR 102/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 712 528,91 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 837 883,19 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 874 645,72 zł,”,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku

budżetowym 2014.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 79DF78F7-FDD7-439B-8CF2-668FE4AA2612. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 102/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

720   Informatyka 

przed 
zmianą 

713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

zmniejszenie -0,07 -0,07 0 0 0 0 0 -0,07 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,07 0,07 0 0 0 0 0 0,07 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

zmniejszenie -0,07 -0,07 0 0 0 0 0 -0,07 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,07 0,07 0 0 0 0 0 0,07 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

    4117 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

6072,82 6072,82 0 0 0 0 0 6072,82 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,06 0,06 0 0 0 0 0 0,06 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6072,88 6072,88 0 0 0 0 0 6072,88 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

742,15 742,15 0 0 0 0 0 742,15 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,07 -0,07 0 0 0 0 0 -0,07 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742,08 742,08 0 0 0 0 0 742,08 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

130,97 130,97 0 0 0 0 0 130,97 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0,01 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130,98 130,98 0 0 0 0 0 130,98 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

510542 405494,63 383582,63 186647 196935,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510542 405494,63 383582,63 186647 196935,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

510542 405494,63 383582,63 186647 196935,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510542 405494,63 383582,63 186647 196935,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

Id: 79DF78F7-FDD7-439B-8CF2-668FE4AA2612. Podpisany Strona 2



    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

16240 16240 16240 0 16240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16270 16270 16270 0 16270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

36161 36161 36161 0 36161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36131 36131 36131 0 36131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15485614,39 15019082,89 14270655,89 11629220 2641435,89 70000 588067 90360 0 0 466531,5 466531,5 0 0 

zmniejszenie -8900,02 -8900,02 -3900 0 -3900 0 0 -5000,02 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8900,02 8900,02 3900 0 3900 0 0 5000,02 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15485614,39 15019082,89 14270655,89 11629220 2641435,89 70000 588067 90360 0 0 466531,5 466531,5 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9184508,3 8749376,8 8406125,8 6876173 1529952,8 0 333251 10000 0 0 435131,5 435131,5 0 0 

zmniejszenie -6700 -6700 -1700 0 -1700 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8700 8700 3700 0 3700 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9186508,3 8751376,8 8408125,8 6876173 1531952,8 0 333251 10000 0 0 435131,5 435131,5 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

708898,79 708898,79 708898,79 0 708898,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 707198,79 707198,79 707198,79 0 707198,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

24790 24790 24790 0 24790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26790 26790 26790 0 26790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

33733,34 33733,34 33733,34 0 33733,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35033,34 35033,34 35033,34 0 35033,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

170633 170633 170633 0 170633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171033 171033 171033 0 171033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  
przed 
zmianą 

1806618,86 1786618,86 1652478,86 1329780 322698,86 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

Id: 79DF78F7-FDD7-439B-8CF2-668FE4AA2612. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1804618,86 1784618,86 1650478,86 1329780 320698,86 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

19072,09 19072,09 19072,09 0 19072,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19272,09 19272,09 19272,09 0 19272,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 
zmianą 

114200 114200 114200 0 114200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112200 112200 112200 0 112200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

78400 78400 78400 0 78400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78200 78200 78200 0 78200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

130622,9 130622,9 29082,9 0 29082,9 0 21180 80360 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,02 -0,02 0 0 0 0 0 -0,02 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,02 0,02 0 0 0 0 0 0,02 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130622,9 130622,9 29082,9 0 29082,9 0 21180 80360 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

435,54 435,54 0 0 0 0 0 435,54 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,02 -0,02 0 0 0 0 0 -0,02 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435,52 435,52 0 0 0 0 0 435,52 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

74,46 74,46 0 0 0 0 0 74,46 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,02 0,02 0 0 0 0 0 0,02 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74,48 74,48 0 0 0 0 0 74,48 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

245000 245000 144900 69754 75146 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1575 -1575 -1575 0 -1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1575 1575 1575 1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245000 245000 144900 71329 73571 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

238615 238615 138515 69754 68761 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1575 -1575 -1575 0 -1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1575 1575 1575 1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 238615 238615 138515 71329 67186 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

21196 21196 21196 21196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1575 1575 1575 1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22771 22771 22771 22771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

57205 57205 57205 0 57205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1575 -1575 -1575 0 -1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 79DF78F7-FDD7-439B-8CF2-668FE4AA2612. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55630 55630 55630 0 55630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5983118,32 5976118,32 1160188,6 864550,6 295638 0 4815929,72 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -2855,85 -2855,85 -2855,85 0 -2855,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2855,85 2855,85 2855,85 2855,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5983118,32 5976118,32 1160188,6 867406,45 292782,15 0 4815929,72 0 0 0 7000 7000 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

556103 549103 546087 469872 76215 0 3016 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -2855,85 -2855,85 -2855,85 0 -2855,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2855,85 2855,85 2855,85 2855,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 556103 549103 546087 472727,85 73359,15 0 3016 0 0 0 7000 7000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

339300 339300 339300 339300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2855,85 2855,85 2855,85 2855,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342155,85 342155,85 342155,85 342155,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

10708 10708 10708 0 10708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1524,92 -1524,92 -1524,92 0 -1524,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9183,08 9183,08 9183,08 0 9183,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

przed 
zmianą 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -498,09 -498,09 -498,09 0 -498,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 801,91 801,91 801,91 0 801,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -832,84 -832,84 -832,84 0 -832,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1167,16 1167,16 1167,16 0 1167,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2282631,73 2282631,73 2281431,73 110659 2170772,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2282631,73 2282631,73 2281431,73 110659 2170772,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

601116,5 601116,5 601116,5 0 601116,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 592716,5 592716,5 592716,5 0 592716,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

350528 350528 350528 0 350528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342128 342128 342128 0 342128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

658670,23 658670,23 657470,23 5818 651652,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 79DF78F7-FDD7-439B-8CF2-668FE4AA2612. Podpisany Strona 5



po zmianach 667070,23 667070,23 665870,23 5818 660052,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

641187 641187 641187 0 641187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 649587 649587 649587 0 649587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

35712528,91 32837883,19 24511380,71 16132605,64 8378775,07 1274448 5907376,72 474677,76 0 670000 2874645,72 2874645,72 1603585,89 0 

zmniejszenie -21760,94 -21760,94 -16760,85 0 -16760,85 0 0 -5000,09 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21760,94 21760,94 16760,85 4430,85 12330 0 0 5000,09 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35712528,91 32837883,19 24511380,71 16137036,49 8374344,22 1274448 5907376,72 474677,76 0 670000 2874645,72 2874645,72 1603585,89 0 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 
Dział 720 - przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 0,07 zł. w ramach bieżącej realizacji zadań”; 
Dział 754- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie  30,00 zł. w celu prowadzenia bieżącej działalności w ramach bezpieczeństwa  przeciwpożarowego; 
Dział 801 - przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie  8 900,02 zł. na zabezpieczenie bieżącej działalności  oświatowej; 
Dział 851- przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie  1575,00 zł. na zabezpieczenie bieżącej działalności ; 
Dział 852- przesunięcie środków w kwocie 2 855,85zł. przeznaczone na realizację zadań z zakresu opieki społecznej ; 
Dział 900- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie  8 400,00 zł. w ramach bieżącej realizacji zadań”; 
 
 

 

Id: 79DF78F7-FDD7-439B-8CF2-668FE4AA2612. Podpisany Strona 6




